Terça-feira, 19/02/2019 DIÁRIO DA ASSEMBLEIA N° 13.038 	Página 102

ATOS DO PRESIDENTE

DECRETO ADMINISTRATIVO te 2.958, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

GOIAS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as indicações feitas

pelos Lideres dos Partidos com representação na Casa, RESOLVE, de

conformidade com o disposto no art.16, inciso III, letra "a" ciic os 'arts. 27 e 29,

todos da Resolução n° 1:218, de 03 de julho de 2007 (Regimento Interno),

nomear, como se segue, os deputados estaduais para comporem, como

membros, as respectivas Comissões Técnicas Permanentes:

I - COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Partido Titulares Suplentes Partido

MDB HUMBERTO AIDAR PAULO CEZAR MOB

PSDB LÉDA BORGES TALLES BARRETO PSDB

DEM ÁLVARO GUIMARÃES BRUNO PEIXOTO MOS

PSDB DIEGO SORGATTO HELIO DE SOUSA PSDB

PDT KARLOS CAMA! CHARLES BENTO PRTB

PTB HENRIQUE ARANTES LUCAS CALIL PSD

PRP MAJOR ARAÚJO DELEGADO HUMBERTO
irÊáFilo PSL

PROS VINICIUS CIRQUEIRA CAIRO SAIAM PROS

PPS V1RMONDES CRUVINEL DR. ANTONIO DEM

PT ANTÔNIO GOMIDE JEFERSON RODRIGUES PREI

SD AMILTON FILHO THIAGO ALBERNAZ SD

Terça-feira, 19/02/2019 DIÁRIO DA ASSEMBLEIA N°  13.038 	Página 104

-• .ÇONI1SMO DE TURISMO'

P4!"640  'Titulares SUPleintes Partido

'CORONEL' 	ADAILTON :"G:tiiStMig. ÉWN' P$OB,

SD AM ILTON PILHO 11-11ÁGOÀ.BERNAZ SD

PSD LUCAS CALIL .Ai. AURI RIBEIRO PRP-

?RB ,JEF1ERSON RODRIGUES : ,ALYSSONLIMA PRB

DEM ALVARO éttIMARÃES ]ISC) .MOREIRA DEM

PTB.  HOHRIoua ARANTES'. WAGNER NETO PATRI

PSL DELEGADOHUMBERTO PAULO TRABALHO tEóÉllé PSL

V —CONSÉLIFIQ PE EllçA

Pariido Titulares Suplentes Partido

Ptij ENRIQUE ARANTES THIAGOALBERNAZ SE)

MOB NUMBERTO AIDAR ALVARO GUIMARÃES pErà

Ince tut-r:AV0 sEOBA ihENRÍC1 , dER ?$C

PSDB DIEGO SORGATTO VINÍCIUS CIROUEIRA PROS

MDB PAULO CEZAR LUCAS CAUL PSD

£DUCAÇÃO, CULTURA .E ESPORTE

Partido Titulares Suplentes Partido

PSDB TALLES 'BARRETO Tilkadk1bçr5 PSDB

PP CORONELMAILTON VIRMONDES,CROINEL .PPS

PROS CAIRO,SALIM !VINICIÚSCIRáUEIRA PRÓS

PTB HENRIQUE ARANTES ISO MOREIRA 	 • DEM

F'SbB HELIO •DE SOUSA LÉDA BORGES PSDB

pDT ISAREDS CABRAL RAFAEL GOUVEIA DC

,PSD LUCAS CAUL MUDE CAMBÃO PSD-

Terça-feira, 19/02/2019 DIÁRIO DA ASSEMBLEIA N° 13.038 	Página 106

X — COMISSAO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS

Partido Titulares Suplentes Partido

PSO LUCAS CALIL 'HENRIQUE ARANTES PTB

DEM CHOCO KGL ÁLVARO GUI ~ES DEM

PSDB TIRO CAROÇO LÉDA BORGES PSDB

PATRI WAGNER NETO VIRMONDES CRUVINEL PPS

PSC HENRIQUE CESAR CAIRO SAIAM PROS

AIDS PAULO CEZAR HUMBERTO AIDAR AIDS

PSDB TALUES BARRETO DIEGO SORGATTO PSDB

XI — CONIISSÃO DE SEGURANÇA PUBLICA

Partido Titulares Suplentes Partido

PV DELEGADO EDUARDO PIRADO HENRIQUE CESAR PSC

PT DELEGADA ADRIANA ACCORSI "IAILD'E CAMBÃO PSD

PRP MAJOR ARAÚJO AMILTON PILHO SD

PSL DELEGADO HUMBERTO TEÓFILO PAULO TRABALHO PSL

PP CORONEL ADAILTON BRUNO PEIXOTO AIDS

DEM 150 MOREIRA ÁLVARO OU mARikes DEM

PSDB DIEGO SORGATTO TALLES BARRETO PSDB

XII — COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E COOPERATIVISMO

Partido Titulares Suplentes Partido

DC ZE CARAPÓ MAJOR ARAÚJO PRP

DEM CHIICO l(GL ISO MOREIRA DEM

PRP AMAURI RIBEIRO TALUES BARRETO PSDB

PSL PAULO TRABALHO RUBENS MARQUES PROS

PDT KARLOS CABRAL "DE CAMBÃO PSD

De RAFAEL GOUVEIA Dr EGO SORGATTO PSDB

PAIRE WAGNER NETO CORONEL AOAILTON PP

Terça-feira, 19/02/2019 DIÁRIO DA ASSEMBLEIA N° 13.038 	Página 108

:XVI — COMISSÃO' DA CRIANÇA E ADOLESCENtE

Partido Titulares Suplentes partido

PROS VINICIUS CIRQUEIRA CAIRO SALIM ,PROS

PSDB LkDA BORGES: DIEGOSORGA*0 PSDB

PT ANTÓNIO GOMIDE
D,ELEGADA ADRIANA
AC:C:COSI: .'

PT

PRP AMAURI R IBE(R9 MAJOR ARAÚJO , PRP

PSC HENRIQUE CESAR VIRMONDES.CRUVINEL PPS .,

PREI JEPERSON RODRIG1JES ÓHARLES :BENTO FRUI

,MDB . BRUNO PEIXOTO PAULO; CEZAR - MDB

XVII —COMISSÃO DE HABITAÇÃO, REFORMA AGRARIA E URBANA

Partido Titulares Suplentes Partido

F.Pb Wil.DE CAMBÃO LUCAS CALIL , 	. 	• 	, PSD

'tiolDB, HUMBERTO AIDAR BRUNO PEIXOTO MDB

PROS RUBENS MARQUES VINICIUSCÈRQUEIRA PROS

fspB TI:kb CAROÇO',  ti.kpÁBOR'Gs PSDB

PT 'DELEGADA ADRIANA ACCORSI ANTÓNIO 13D-MI E PT

,PRB ALYSSON LIMA DELEGADO HUMBERTO PSL

PRP 'MAUR I RIBEIRO PAULO ~HO PS1

ASSEMBLEIA LESLATIVA. DO ESTADODE,GDIA'S, aos Urdias do ires de favadeirb-de ano de 209B:

Deputado LISSAUER
Prenderia

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004